[image: image1.jpg]20N ERBIRELLE

2

  2021年西安体育学院健身操舞比赛
秩

序

册
主办单位：西安体育学院

承办单位：艺术学院操舞教研室

比赛地点：西安体育学院体育艺术馆一层

比赛日期：2021年12月8日
2021年西安体育学院健身操舞比赛规程

各参赛队伍：

2021年西安体育学院健身操舞比赛将于12月8日在艺术馆一层举行。根据《关于进一步加强新冠肺炎疫情防控消毒工作的通知》等要求，落实大赛期间防疫防控相关工作，现将最新防疫要求和会场要求公布如下，请同学们配合疫情防控相关工作，以确保广大参赛队伍在比赛期间的行程顺利。
现场防疫防控要求（重点阅读，并按照要求执行）

1、参赛人员必须接受体温监测，凭学生证及个人健康码进入赛场，严格遵循赛事防疫防控规定。

2、所有运动员、观众需要服从现场工作人员和赛会裁判组的管理。比赛时，非本场比赛人员不得进入候场区，确保赛场核心地区人员尽量分散、不密集。

3、参赛人员如有任何不适，须及时报告给赛事组织者，并尽量避免与其他人接触。

4、参赛人员之间避免握手与拥抱，尽量保持身体距离。

5、保持赛场卫生，用过的纸巾或口罩请不要随意丢弃，请放入垃圾桶内。

6、所有裁判员、运动员及观众必须全程佩戴口罩。

7、参赛运动员除个人展示项目外，需全程佩戴口罩。

一、竞赛日期和地点
1、时间：2021年12月8日

2、地点：西安体育学院体育艺术馆一层

二、主办单位：西安体育学院
三、承办单位：西安体育学院艺术学院操舞教研室
四、竞赛项目：本次比赛设有氧健身操舞（徒手或轻器械）、街舞、民族健身操舞（徒手或轻器械）三个项目，时间为2分30秒至3分。

参赛对象：西安体育学院在籍本科生、研究生。
竞赛分组及参赛人数：

1、甲组：高水平（院代表队）

2、乙组：艺术学院

3、丙组：体育教育学院、运动训练学院

4、丁组：研究生部、运动休闲学院、武术学院、体育经济与管理学院、运动与健康科学学院等

5、参赛队伍人数为8-24人，参赛人员性别不限。

七、竞赛办法：

1、参照《2015年全国全民健身操舞评分标准》。

2、为确保比赛顺利进行，比赛中不接受申诉。

3、参赛运动员每人限报一项参赛。

4、同一成套不得重复参赛，如发现相似套路，则第二套视为无效。

八、录取名次和奖励：

1、各单项比赛只进行一场预决赛，单项竞赛项目参赛队伍8支以上（含8支），录取前八名并颁发获奖证书。

2、单项竞赛项目参赛队伍不足8支，减一录取并颁发获奖证书。

3、单项竞赛项目参赛队伍不足3支，不设比赛。
九、报名：

参赛报名表两份（详见附件1和附件2）及参赛音乐，请于12月1日中午12点之前发送至邮箱920172464@qq.com，逾期将不予补报。

备注：

报名表发送格式：两张表格一并发送，邮件名为“参赛组别+参赛项目+队名”。例如：“甲组+民族健身操舞（徒手）+XXX队”。

音乐发送格式：以MP3格式发送，邮件名为“参赛组别+参赛项目+队名”。例如：“甲组+民族健身操舞（徒手）+XXX队”。

十、其它：

1、所有参赛运动员若跨学院报名，则以高级别分组。如研究生部与艺术学院组队，则统一分为乙组。

2、未尽事宜由承办单位另行通知。

3、规程解释权属西安体育学院艺术学院操舞教研室所有。

2021年11月19日

仲裁委员会名单

主  任：陈 彦
副主任：张鹏华  杨占军
委  员：张 蕊  杨中河  宫贵楠  宋 瑶
裁判员名单

总 裁 判 长: 郭 伟、王 硕、闫晓
健身操舞裁判长：张 敏
裁判员：樊 超、俞 丹、苏珍珍、安建宇、李文强、管晶晶、

陆渟、牛嘉
检录员：申海洋、李晓媛、王蕊、刘梦丽、林鹤凤
放  音：段亭宇、郭 甜

记  录：刘 玉 、张佳茹

收  分：李 丹

宣  告：陈  珂、张 翼
颁  奖：李晓媛、王 婷、张安琪、李 琳、李 丹、林鹤凤

摄  影：米丽雅、李 琳

附件1:
健身操舞参赛代表队报名表1

参赛代表队名称（中文名称，禁止使用英文）：
参赛组别：           参赛项目：          参赛人数：

套路时长：           联 系 人：          联系电话：
	序号
	参赛队员姓名
	性别
	院系
	学号
	参赛项目

	1
	XXX
	女
	研究生部
	XXXXX
	有氧健身操舞（徒手）

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

附件2：

2021年西安体育学院健身操舞比赛
代表队报名表2

联系人：                          联系电话：

参赛项目：有氧健身操舞（徒手或轻器械）、街舞、民族健身操舞（徒手或轻器械）

	队名
	XXX队

	领队
	XXX

	参赛运动员
	如：张三（女）、李四、王五

注： 1、报名表以word形式发送，邮件以“参赛组别+参赛项目+队名”命名。

2、队名禁止起英文名。

3、每队限一名联系负责人进群。

[image: image2.jpg]

2